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Pasta lievitata con ripieno di crema al cacao 
(27%), prodotto surgelato

Arte.No.: 1040269

Descrizione del prodotto:

Morbida pasta con ripieno di crema al cacao, ricoperta con glassa 
scura e chiara

Informazioni sul prodotto:

Peso: 73 g
Peso netto del ripieno: 2044 g
Cartone: kleiner Karton

Proprietà:

vegetariano

Ingredienti:
FARINA DI FRUMENTO, vegetali grassi (palma, cocco in proporzione variabile), zuc­
chero, vegetali oli (colza, palma), cacao in polvere magro, acqua, pasta di cacao, 
emulsionante (mono- e digliceridi degli acidi grassi, lecitina, stearoil-2-lattilato di 
sodio, Poliricinoleato di poliglicerolo), FARINA DI SEGALE, LATTE INTERO IN POLVE­
RE, lievito, glucosio, sale, sciroppo di glucosio, agente lievitante (fosfati, cloruri di 
sodio), addensante gomma di xanthan, naturale aroma, agenti per il trattamento 
delle farine acido ascorbico, naturale aroma di vaniglia (contiene LATTE). Può conte­
nere tracce di UOVA, FRUTTA CON GUSCIO, SESAMO e SOIA.

Preparazione:

Scongelamento

Tempo di scongelamento: 0 min.
tempo di scongelamento: 90

Conservazione:
Conservazione e trasporto a min. -18°C
Non ricongelare dopo averlo scongelato

Informazioni nutrizionali generali:
Un´alimentazione varia e bilanciata, movimento e uno stile di vita sano sono 
essenziali per la salute.

Allergeni:
Uova contenuto in tracce
Cereali contenenti glutine contenere
Latte contenere
Sesamo contenuto in tracce
Soia contenuto in tracce
Cariossidi contenuto in tracce

Dichiarazione degli additivi (regolamento (UE) n. 

231/2012.):

non contenute

Valori nutrizionali per 100g:
energia 517 kcal
energia 2154 kJ
Grassi 33.7 kJ g

di cui saturi 18 g
Carboidrati 46.8 g

di cui zuccheri 23.5 g
Sodio 3.2 g
proteina 5.1 g
sale 0.51 g

di più
esperto
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